令和３年１月７日

保護者 各位

射水市立小杉南中学校

校長 寺島 貴幸

悪天候に伴う休校措置について(お知らせ)

 平素より、本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げ

ます。

 １月７日（木）から９日（土）にかけて、県内では大雪となる見込みであ

り、警戒が必要となります。射水市教育委員会と協議した結果、生徒の安全面

を最優先し、１月８日（金）を休校とします。

悪天候に伴う急な対応となりますが、何卒ご理解くださるようお願いいたし

ます。

なお、１月１２日（火）の時間割については、８日（金）の午前中にホーム

ページに掲載しますのでご確認ください。（ホームページでの確認ができない

場合は、明日（９時～１６時）学校にお問い合わせください）